
U C H W A Ł A Nr  275/XXIV/05 

Rady   Miasta   Milanówka  

z dnia 28 kwietnia 2005r. 
 

w sprawie: dalszego funkcjonowania Zespołu Szkół Gminnych nr 3 w Milanówku 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 2003 r. o zmianie ustawy  

o systemie oświaty oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2003 r. Nr 137, poz. 

1304) – Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1.

Przedłuża się funkcjonowanie Zespołu Szkół Gminnych nr 3 w Milanówku, powołanego 

uchwałą nr 399/XLVII/02 Rady Miasta Milanówka z dnia 28 maja 2002 r., powstałego  

w wyniku połączenia Szkoły Podstawowej nr 3 w Milanówku oraz Gimnazjum Publicznego 

nr 1 w Milanówku.  

 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2005 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący 
 Rady Miasta Milanówka 
 

Wojciech Wlazło



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 275/XXIV/05 Rady Miasta Milanówka 

z dnia 28 kwietnia 2005 r. 
 

w sprawie dalszego funkcjonowania Zespołu Szkół Gminnych nr 3 w Milanówku 
 

Zespół Szkół Gminnych nr 3 w Milanówku powołano do życia 28 maja 2002 r. uchwałą nr 
399/XLVII/02 Rady Miasta Milanówka. Utworzona placówka pozwoliła uczniom bezpiecznie 
docierać do szkoły (nowo wybudowana kładka nad torami kolejowymi).  Przeprowadzone  
w szkole remonty, nowe wyposażenie sal lekcyjnych oraz całodobowy monitoring poprawiły
w znaczny sposób warunki kształcenia i wychowania dzieci. Uczniowie mają lepszy dostęp
do szerokiej oferty zajęć pozalekcyjnych i sportowych w Miejskiej Hali Sportowej. 
Doskonale wykształcona kadra zapewnia opiekę pedagogiczno-wychowawczą z pomocą
logopedyczną i socjoterapeutyczną. W Zespole Szkół funkcjonują profilaktyczne programy 
zapobiegania przemocy i uzależnieniom. Obiekt szkolny jest przystosowany do 
równoczesnego prowadzenia dwóch poziomów edukacji; wydzielona część budynku dla klas 
I-III nauczania zintegrowanego (odrębne wejście, szatnia). Bogate wyposażenie pracowni 
językowych i komputerowych gwarantuje zajęcia na wysokim poziomie. 
 


